
31/10/2018 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/2

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2018 (SRP) 
  

Às 14:40 horas do dia 15 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 080/2018,
Pregão nº 00012/2018. 

  
 

Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4.540,0050 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.479,5000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Confecção de Crachás

 2 - Confecção de Cordão para Crachá

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Confecção de Crachás
Descrição Complementar: Crachá em PVC 5 x 8cm para servidores, estagiários, colaboradores e conselheiros, com
impressão 4x4 cores, protegida por processo de laminação pós-produção (incluindo dados variáveis e fotografia) e furo
para prendedor. Conforme modelo a ser enviado pelo contratante.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,7333 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,8700 e a
quantidade de 450 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2018
12:09:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF:11.383.230/0001-01, Melhor lance

: R$ 2,8700

Homologado 15/10/2018
14:40:23

MARIA
APARECIDA
ALVES DE
ALMEIDA

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Confecção de Cordão para Crachá
Descrição Complementar: Prendedor de crachá, material poliéster, cor azul marinho, comprimento 85, largura 10, com
a expressão COREN-DF em ambos os lados, letras impressas na cor branca, com presilha cromada.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,0167 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,9800 e a
quantidade de 600 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 09/10/2018

12:09:08
- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AMAZONAS COMERCIO DE

ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF:11.383.230/0001-01, Melhor lance



31/10/2018 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/2

: R$ 1,9800

Homologado 15/10/2018
14:40:23

MARIA
APARECIDA
ALVES DE
ALMEIDA

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.


